
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від  26.08.2020 року  № 212-ОД

м. Бровари

Про оптимізацію заходів щодо
недопущення розповсюдження 
на території м. Бровари 
випадків COVID-19

 
Згідно Наказу МОЗ України від 16.06.2020 № 1411 "Про внесення змін до 
Стандартів медичної допомоги «Коронавірусна хвороба (COVID-19)»", 
відповідно до розпорядження голови Київської обласної державної 
адміністрації № 404 від 20.08.2020, в зв`язку з ростом коронавірусної інфекції 
та перехід на «жовтий» рівень епідемічної безпеки, керуючись пунктом 20 
частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Директору КНП БМР «БМЦ ПМСД» Кравцову І.А.:

1.1.У випадку виявлення особи, що відповідає визначенню випадку 
COVID-19 керуватися клінічним маршрутом пацієнта, який відповідає  
визначенню випадку COVID-19 Стандарту медичної допомоги «Коронавірусна 
хвороба (COVID-19)»;

1.2.Налагодити зворотній зв`язок з КНП «Броварської БКЛ» БРР БМР та 
призначити відповідальну особу для взаємодії з вторинною ланкою 
спеціалізованої медичної допомоги;

1.3. Хворих з підозрою на коронавірусну інфекцію направляти до КНП 
«Броварської БКЛ» БРР БМР для проведення комп’ютерної томографії (далі – 
КТ)та ренгенографії грудної клітини у встановлені години.

2.Директору КНП «Броварської БКЛ» БРР БМР  Багнюку В.В.:

2.1.У випадку збільшення пацієнтів з підозрою на коронавірусну 
інфекцію забезпечити прийом та розміщення таких хворих у боксовані  палати 
дитячого інфекційного відділення КНП «Броварської БКЛ» БРР БМР, які 
забезпечити необхідним обладнанням;



2.2.Встановити години прийому для проведення КТ та ренгенографії 
грудної клітини хворих та з підозрою на коронавірусну інфекцію за 
направленням сімейного лікаря;

2.3.З метою уникнення контакту пацієнтів з підозрою на коронавірусну 
інфекцію з іншими пацієнтами розділити  потоки пацієнтів;

3. Дане розпорядження набуває чинності з 26.08.2020 та діє протягом дії 
карантину.

4.Контроль за виконаннямцьогорозпорядженняпокласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова Ігор САПОЖКО


